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			Baza Usług Rozwojowych – dla kogo jest przeznaczona?

						21 November 2021

		

		
							Firmy, które zostaną wprowadzone do Bazy Usług Rozwojowych będą mogły szkolić przedsiębiorców z pomocą unijnego wsparcia. Wszystkie firmy z regionu powinny zacząć zapisywać się do tej bazy czym prędzej.
 (more…)

					


	

			
		
			
			

	
		
		
			Jak wygląda kierowanie pracownikami w zakładzie produkcyjnym?

						18 October 2021

		

		
							Efektywne i w pełni odpowiedziane zarządzanie zespołem jest pewnym z podstawowych filarów w każdym zakładzie produkcyjnym. Nie istnieje to łatwe, zatem każda osoba na stanowisku kierowniczym musi umieć nie tylko wrodzone cechy charakteru do bycia liderem, lecz także ogromne doświadczenie oraz umiejętności.
 (more…)

					


	

			
		
			
			

	
		
		
			Jakie znaczenie ma odpowiedni brygadzista dla zespołu produkcyjnego?

						16 October 2021

		

		
							Brygadzista-kto to regule jest? Jaką funkcję pełni? Czy faktycznie jest aż tak istotną rolą w zespole? Oczywiście, że tak! Poniżej przedstawione zostanie dokładniej, czym w zasadzie cieszy się brygadzista i dlaczego jego praca jest tak bardzo istotną.
 (more…)

					


	

			
		
			
			

	
		
		
			Czy lider produkcji potrzebuje specjalnego przygotowania do pracy?

						12 October 2021

		

		
							Bycie liderem w zakładzie produkcyjnym nie należy do łatwych zadań. Każda osoba funkcyjna musi bowiem nie tylko sprawnie zarządzać podległym zespołem pracowniczym, a także działać na czas wszystkie zlecone zadania.
 (more…)

					


	

			
		
			
			

	
		
		
			Jakie zadania menedżerskie powinni wykonywać brygadziści?

						11 October 2021

		

		
							Czy brygadzista to istnieje w zasadzie po części i menedżer? Jak w zasadzie wyglądają zadania takiego brygadzisty? Co jest tutaj naprawdę istotne? Czy musi się on jakoś dodatkowo szkolić?
 (more…)

					


	

			
		
			
			

	
		
		
			Jak powinno wyglądać zarządzanie pracownikami przez lidera produkcji?

						21 June 2021

		

		
							Praca na produkcji na lepszym stanowisku zazwyczaj większości kojarzy się z lepszymi zarobkami i całkiem dobrymi ofertami pracy. Tak w zasadzie jest rzeczywiście. Jak jednak wygląda takie zarządzanie pracownikami przez lidera produkcji? Czym taka osoba się w ogóle zajmuje?
 (more…)

					


	

			
		
			
			

	
		
		
			Na czym polega funkcja lidera zespołu produkcyjnego?

						21 May 2021

		

		
							Lider zespołu produkcyjnego – kto to w zasadzie jest? W końcu dzisiaj całkiem często spotykamy się z tym określeniem, lecz w zasadzie mało kto orientuje się, czego ono tak naprawdę dotyczy…Na czym polega funkcja lidera zespołu produkcyjnego?
 (more…)

					


	

			
		
			
			

	
		
		
			Jak nauczyć się optymalizować procesy produkcyjne?

						21 May 2021

		

		
							Procesy produkcyjne to w zasadzie najważniejsza część pracy w absolutnie kazdej fabryce. Istotna jest szczególnie tutaj ich optymalizacja. Jak tego można dokonać? Przede wszystkim konieczna jest inwestycja w różnego rodzaju szkolenia.
 (more…)

					


	

			
		
			
			

	
		
		
			Jakich metod kierowania ludźmi używa się na produkcji?

						21 May 2021

		

		
							Kierowanie ludźmi, zespołem ludzkim to naprawdę bardzo ważna sprawa. Dzisiaj jednak zaczyna się powoli podchodzić do tego zagadnienia zupełnie inaczej niż to było dawniej. Obecnie bowiem nawet do zakładów produkcyjnych wchodzi pełną parą zarządzanie zwinne, czyli agile. Charakteryzuje się ono bardzo ciekawym podziałem ról w jednej z metodologii i w zasadzie to naprawdę odnosi sie w ten sposób coraz większe sukcesy.
 (more…)

					


	

			
		
			
			

	
		
		
			Jakie znaczenie ma odpowiedni brygadzista dla zespołu produkcyjnego?

						21 May 2021

		

		
							Brygadzista-kto to zasadzie jest? Jaką funkcję pełni? Czy naprawdę jest aż tak istotną osobą w zespole? Oczywiście, że tak! Poniżej przedstawione zostanie dokładniej, czym w zasadzie zajmuje się brygadzista i dlaczego jego rola jest tak bardzo istotną.
 (more…)
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